
PRODUCT  CATALOGUE

Bao Cheng Hardware Products
寶 成 五 金 制 品 廠



About公 司 简 介

　　宝成五金制品厂是一家集设计，生产、销售于一体的不锈钢产品制造企业，我

司创办于1995年，厂房占地面积12000平方米，现拥有250个生产工人。我司主要

的产品是有欧盟认证的产品，主要生产不锈钢拉手、合页、家私拉手、拧手、门

顶、门插、门碰、门窗配件等等，主要销往欧洲、美洲和东南亚等多个国家，与多

家企业建立了长期的合作关系，得到客户的好评。我司拥有技术力量雄厚的工作人

员，精良的生产设备和丰富的生产经验，工艺先进，“以质量求生存，以信誉求发

展”的精神理念，不断完善生产技术，精益求精，不断开发新产品，以迎合客户的

需求，更可以配合客户的要求为其开发新的技术产品，以创新、优质、高效的原

则，为客户提供尽善尽美的服务。

    “诚信至上、服务第一”是我司的合作宗旨，热诚欢迎各界朋友前来参观考察，

洽谈业务，我司本着互惠互利的原则欢迎与各界朋友精诚合作。

       We have been mainly engaged in producing stainless steel hardware for 
over 15 years. Our factory was founded in 1995. We have over 250 workers 
working in our over 12,000 square meters of workshop area.

       We provide certified and quality products to our customers in European , 
American and Southeast Asian markets . In addition , we are very experienced 
in researching and developing customized products to meet the needs of our 
customers and help them succeed in the market.

       " Honesty , Creativity , Service " is our slogan and we deliver this concept 
to our customers during the production process.We have earned a high 
reputation among clients by our outstanding production management,an 
efficient technical team and generous hospitality.



Lever Handle Series 不锈钢拉手系列
S/S Solid Series 不锈钢精铸拉手

Lever Handle Accessory Parts 拉手系列配件
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S/S Hollow Series 不锈钢圆管拉手

S/S Square Hollow Series 不锈钢方管拉手
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S/S Ball Knob Series不锈钢球形拉手
S/S Hollow Triangle Series不锈钢三角拉手

S/S Single Series不锈钢单支拉手

S/S Back To Back Series不锈钢对抽拉手
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Furniture Series 家私拉手

S/S Pull Handle with Plate Series 不锈钢推手板拉手

Hinge Series 门铰系列
S/S Butt Hinge Series 不锈钢光身铰

S/S 2 Ball Bearing Hinge  Series 不锈钢2轴承铰
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S/S Hinge with Washers Series不锈钢钢介子铰
S/S 4 Ball Bearing Hinge  Series不锈钢4轴承铰

S/S H - Type Hinge Series不锈钢H铰

S/S Lift - Off Hinge Series不锈钢L铰

S/S Falling Hinge Series不锈钢自降铰

S/S Rising Hinge Series不锈钢自升铰

S/S Single Leaf Series不锈钢单页铰
S/S Flag Hinge Series不锈钢旗铰

S/S Spring Hinge Series不锈钢弹簧铰
S/S Security Hinge Series不锈钢防盗铰
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S/S Heavy Duty Pivot Series 不锈钢天地铰

S/S Door Stopper 不锈钢门顶

Zinc Door Stopper 锌合金门顶

Door stopper Series 门顶系列
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Indicator Series拧手

Latch Series门插

Door Accessory Series门上产品系列

Bathroon Assessory浴室系列



Lever Handle 
Accessory Parts
拉手系列配件

圆形饰盖
Round Escutcheon

U形饰盖
Oval Escutcheon

方形饰盖
Square Escutcheon

三角形饰盖
Triangle Escutcheont

方角长面板
Square PLATE

圆角长面板
Round Plate

三角形长面板
Triangle Plate

匙孔形状
Key Hole

表面处理
Finishing

装配结构
Inner Rosette



U形饰盖 三角形饰盖圆形饰盖 方形饰盖

圆角长面板方角面板 三角形长面板

Round Escutcheon
=RE

Oval Escutcheon
=OE

Square Escutcheon
=SE

Triangle Escutcheon
=TE

Square Plate
=SP

Round Plate
=RP

Triangle Plate
=TP

Lever Handle 
Accessory Parts
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匙孔形状Key Hole

P形孔 圆形孔E形孔

镜光砂光 青古

Normal Type Cylinder Type Round Type

Satin Polish Anti-brass PVD

表面处理Finishing

Lever Handle 
Accessary Parts
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圆形饰盖 U形饰盖 方形饰盖 三角形饰盖

方角面板 圆角长面板

装配结构Inner Rosette

Round Escutcheon
=RE

Oval Escutcheon
=OE

Square Escutcheon
=SE

Triangle Escutcheon
=TE

Square Plate
=SP

Round Plate
=RP
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Lever Handle 
Series

不锈钢精铸拉手
S/S Solid Series

不锈钢拉手系列

不锈钢圆管拉手
S/S Hollow Series

不锈钢方管拉手
S/S Square Hollow Series

不锈钢三角拉手
S/S Hollow Triangle Series

不锈钢球形拉手
S/S Ball Knob Series

不锈钢单支拉手
S/S Single Series

不锈钢对抽拉手
S/S Back To Back Series

不锈钢推手板拉手
S/S Pull Handle with Plate Series

家私拉手
Furniture Series



RE-H01-001 RE-H01-002 RE-H01-003 RE-H01-004

RE-H01-005 RE-H01-006 RE-H01-007 RE-H01-008

Lever Handle 
Series
不锈钢精铸拉手
S/S Solid Series
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3.9
8.77

5.5122

25
.7

39
.5



RE-H01-009 RE-H01-010 RE-H01-011 RE-H01-012

RE-H01-013 RE-H01-014 RE-H01-015 RE-H01-016

Lever Handle 
Series
不锈钢精铸拉手
S/S Solid Series

07

01

3.
26

3.
9



RE-H01-017 RE-H01-018 RE-H01-019 RE-H01-020

RE-H01-021 RE-H01-022 RE-H01-023 RE-H01-024
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RE-H01-025 RE-H01-026

RE-H01-027 RE-H01-028 RE-H01-029 RE-H01-030

Lever Handle 
Series
不锈钢精铸拉手
S/S Solid Series

09

3.9

5.6

5.8
2

3.86



RE-H01-031 RE-H01-032 RE-H01-033 RE-H01-034

RE-H01-035 RE-H01-036
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RE-H01-037 RE-H01-038 RE-H01-039

RE-H01-040 RE-H01-041 RE-H01-042 RE-H01-043

Lever Handle 
Series
不锈钢精铸拉手
S/S Solid Series
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3.9
3.17

28
.5



RE-H01-044 RE-H01-045 RE-H01-046 RE-H01-047

RE-H01-048 RE-H01-049
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3.9
3.26

01

22
.6

3.
9

3.
26

01

3.9 5.75

01
6.25

3.9 8.63



RE-H02-001 RE-H02-002 RE-H02-003 RE-H02-004

RE-H02-005 RE-H02-006

Lever Handle 
Series
不锈钢圆管拉手
S/S Hollow Series
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9

3.
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26

3.
9
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9
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26

3.26
3.9
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3.
46

3.
9



RE-H02-009 RE-H02-010

RE-H02-011 RE-H02-012 RE-H02-013 RE-H02-014
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RE-H02-007 RE-H02-008

3.26
3.9

29
.4

9.
56

3.
9

05
3.

9
3.

26

3.26
3.9

29
.4

3.9
3.26
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3.9
3.36

16
.5

3.26
3.9

29
.4

01

3.
26

3.
9



RE-H02-015 RE-H02-016

RE-H02-018 RE-H02-019 RE-H02-020

RE-H02-017

Lever Handle 
Series
不锈钢圆管拉手
S/S Hollow Series
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3.
9

3.
26

01 01

3.
26

3.
9

3.753.9

3.
9

3.
26



RE-H02-022 RE-H02-023 RE-H02-024
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RE-H02-021

3.
46

3.
9

17.2X20.8(椭圆)

3.
9

3.
2 6

3.
9

3.
26

17.2X20.8(椭圆)

3.9
3.26
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SE-H03A-001 SE-H03A-002 SE-H03A-003 SE-H03A-004

SE-H03A-006 SE-H03B-001 SE-H03C-001

Lever Handle 
Series
不锈钢方管拉手
S/S Square Hollow Series
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4.8
91X91
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4.8 35
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91X91
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X
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4343
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X

19

4.16
4.8
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X

53

4.8
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X
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4.16
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X
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X
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61.4
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X
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TE-H04-001 TE-H04-002 TE-H04-003 TE-H04-004

RE-H01-005 RE-H01-006 RE-H01-007

Lever Handle 
Series
不锈钢三角拉手
S/S Hollow Triangle Series

不锈钢球形拉手
S/S Ball Knob Series

18

65.8

27.3

70.427.77

9.62

71.1
9.8

7.77
9.62

10.8

54.6

91φ

7.77
9.62

9.8

3.729.62
7.77

24.07

67.9

9.8
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H06-001 H06-002 H06-003 H06-004

H06-005 H06-006 H06-007 H06-008

Lever Handle 
Series
不锈钢单支拉手
S/S Single Series
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H06-009 H06-010 H06-011 H06-012

H06-013 H06-014 H06-015 H06-016
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H07-001 H07-002 H07-003 H07-004

H07-005 H07-006 H07-007 H07-008

Lever Handle 
Series
不锈钢对抽拉手
S/S Back To Back Series
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H07-009 H07-010 H07-011 H07-012

H07-013 H07-014 H07-015
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H08-001 H08-002 H08-003

H08-004 H08-005

23

Lever Handle 
Series
不锈钢推手板拉手
S/S Pull Handle with Plate Series



H09-001 H09-002 H09-003

H09-004 H09-005 H09-006 H09-007
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Lever Handle 
Series
家私拉手
Furniture Series

23
.5



H09-008 H09-009 H09-010 H09-011

H09-012 H09-013 

Lever Handle 
Series
不锈钢对抽拉手
S/S Back To Back Series
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H09-014 H09-015 H09-016

H09-017 H09-018
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12     96     134    35
12    128    166    35
12    192    230    35
12    224    262    35
12    256    294    35
12    320    358    35



Hinge Series

不锈钢光身铰
S/S Butt Hinge Series

不锈钢门铰系列

不锈钢2轴承铰
S/S 2 Ball Bearing Hinge  Series

不锈钢4轴承铰
S/S 4 Ball Bearing Hinge  Series

不锈钢钢介子铰
S/S Hinge with Washers Series

不锈钢L铰
S/S Lift - Off Hinge Series

不锈钢H铰
S/S H - Type Hinge Series

不锈钢自升铰
S/S Rising Hinge Series

不锈钢自降铰
S/S Falling Hinge Series

不锈钢旗铰
S/S Flag Hinge Series

不锈钢单页铰
S/S Single Leaf Series

不锈钢防盗铰
S/S Security Hinge Series

不锈钢弹簧铰
S/S Spring Hinge Series

不锈钢天地铰
S/S Heavy Duty Pivot Series



Hinge Series
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D01-001 D01-002

不锈钢光身铰S/S Butt Hinge Series

不锈钢2轴承铰S/S 2 Ball Bearing Hinge  Series

D02A-001 D02A-002 D02B-002



Hinge Series
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D03-001 D03-002

不锈钢4轴承铰S/S 4 Ball Bearing Hinge  Series

不锈钢钢介子铰S/S Hinge with Washers Series

D04B-001 D04B-002
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D05-001 D05-002 D05-003

不锈钢L铰S/S Lift - Off Hinge Series

不锈钢H铰S/S H - Type Hinge Series

D06A-001 D06B-001



Hinge Series

31

D07-001 D07-002

不锈钢自升铰S/S Rising Hinge Series

不锈钢自降铰S/S Falling Hinge Series

D08-001
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D09-001 D09-002 D09-003

不锈钢旗铰S/S Flag Hinge Series

不锈钢单页铰S/S Single Leaf Series

D10-001 D10-002 D10-003



Hinge Series
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D11-001 D11-002

不锈钢防盗铰S/S Security Hinge Series

不锈钢弹簧铰S/S Spring Hinge Series

D12-001 D12-002
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D13-001 BOTTOM D13-001 TOP D13-002

不锈钢天地铰S/S Heavy Duty Pivot Series

D13-002R GIRO D13-005-KIT



Door stopper 
Series

不锈钢门顶
S/S Door Stopper

门顶系列

锌合金门顶
Zinc Door Stopper



Door stopper 
Series
不锈钢门顶
S/S Door Stopper
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P01-001 P01-002 P01-003

P01-004 P01-005 P01-006

P01-007 P01-008 P01-009
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P01-010 P01-011 P01-012

P01-013 P01-014 P01-015

P01-016 P01-017 P01-018

Door stopper 
Series
不锈钢门顶
S/S Door Stopper
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P02-001 P02-002

P02-003 P02-004

P02-005 P02-006

Door stopper 
Series
锌合金门顶
Zinc Door Stopper



39

P02-007 P02-008

P02-009 P02-010

P02-011 P02-012

Door stopper 
Series
锌合金门顶
Zinc Door Stopper



Door Accessory 
Series

拧手
Indicator Series

门上产品系列

门插
Latch Series



41

I01-001 I01-002

I01-003 I01-004

I01-005 I01-006

Door Accessory 
Series
拧手
Indicator Series
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I01-007 I01-008

I01-009 I01-010

I01-011
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L01-001 L01-002

L01-004 L01-005

L01-007 L01-008

L01-003

L01-006

L01-009

Door Accessory 
Series
门插
Latch Series
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L01-010 L01-011

L01-012 L01-013

L01-014 L01-015



Bathroon 
Assessory
浴室系列
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Bathroon 
Assessory
浴室系列



網址：www.baochenghardware.com 

電話：(+86) 0750 - 366176、3662300

傳真：(+86) 0750 - 3661633

地址：广东省江门市杜阮贯溪元山工业区

郵編：529000

Bao Cheng Hardware Products
寶 成 五 金 制 品 廠
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